Langtfiéseé Eisgentiss Vanilltest™ ™ ™"
Eiswanne

s
Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Pramien lber Erhalte rund um die Uhr
unser Treueprogramm Unterstiitzung

Klassisch: Langnese-Eis mit Vanillegeschmack gehdrt zu fast jedem Rezept dazu.

Artikelnummer: 32395 « Verbrauchereinheit EAN: 4056100032393 « Verpackungseinheit EAN: 4056100032393

t, +4980083246

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Trinkwasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Aroma, Farbstoff (Carotin). Kann
Gerste, Ei, Nisse, Roggen, Soja und Weizen enthalten.

Zutaten mit allergenem Potential


https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/rezeptuebersicht.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/angebote.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/treueprogramm.html?points
https://www.unileverfoodsolutions.de/unsere-marken.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/trainings.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/unternehmen.html
tel:+49%20800%208%2032%2046%2036

v Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte

Name

100 g enthalten

100 ml enthalten

pro Portion**

%* pro Portion

Energie (Kilojoule) 729 kJ 343 kJ 343 kJ 4%
Energie (Kilokalorien) 175 keal 82 kcal 82 keal 4%
Fett 759 359 359 5%
davon gesattigle 689 329 329 16 %
Kohlenhydrate 249 119 119 4%
davon Zucker 209 9649 9649 1%
Ballaststoffe <05¢g <05¢ <05¢9

Eiweil3 2,79 1,39 1,39 3%
Salz 0,17 g 0,089 0,08 g 1%

* % der Referenzmenge fir einen durchschnittlichen

** 1 Portion = 47 g (Verbrauchereinheit enthalt 50 Portionen)

Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kdnnen Rezepturdanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Eis mit Vanillegeschmack.

Beschreibung

Klassisch: Langnese-Eis mit Vanillegeschmack gehért zu fast jedem Rezept dazu.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsort

CUST-SST10004767 Hergestellt vom Europaischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Gebinde- und Logistikinformationen

Langnese Eisgenuss Vanilla1x5L

Artikelnummer: 32395

Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 4056100032393 4056100032393 34056100032394
MaBe L/H/B in mm 155 x 132 x 341 755 x 132 x 341 1200 x 1728 x 800
Volumen in M3 0.006977 0.006977 1.659

ngeWiCh‘ (brutto) in 2.744 2744 584.776




Bezeichnung Verbrauchereinheit  Verpackungseinheit  Transporteinheit

Gewicht (netto) in kg | 2.36 2.36 481.44

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurick zur "Produktlibersicht”

© 2025 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/in-der-kueche/lebensmittelsicherheit-und-hygiene/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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